
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/172/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/129/2012 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kołaczyce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. l591 ze zm.) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) i § 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie szczegółowego 

sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 299) Rada Miejska w Kołaczycach postanawia:  

§ 1. pkt. 8 Uchwały Nr XXII/129/2012 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 

określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Kołaczyce otrzymuje brzmienie: „posiadać udokumentowaną gotowość odbioru 

nieczystości ciekłych przez podmiot użytkujący stacje zlewne”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kołaczycach  

 

Stanisław Dunaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 162


		2013-01-08T15:57:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




